



## بازیکنان تراکتورسازی تبریز گفت: بازیکنان استقلال را باور نداشتند

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: بازیکنان تراکتورسازی پیروزی بر استقلال را باور نداشتند.

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: بازیکنان تراکتورسازی پیروزی بر استقلال را باور نداشتند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فراز کمالوند عصر امروز بعد از بازی با استقلال در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اگر میداودی را داشتیم استقلال را با هفت گل مغلوب می‌کردیم. سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: تاکنون استقلال این چنین در تبریز تحقیر نشده بود و من فقط از این بابت که نتوانستیم استقلال را با شکست بدرقه کنیم ناراحت هستم. وی افزود: در نیمه دوم تیم تراکتورسازی پنج فرصت صددرصد گل داشت که هیچ‌کدام برتری عددی را برای تراکتور به همراه نداشت اما حریف با یک حمله نصف و نیمه دروازه تیم ما را گشود. سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز تصریح کرد: کارهای تاکتیکی تیم بر عهده مربیان است اما گلزنی بازیکنان اکتسابی بوده و بازیکنان باید از دوره نوجوانی چگونگی گشودن دروازه تیم‌های مقابل را آموخته و به مدراج بالاتر فوتبال ارتقا یابند. وی اظهار داشت: اینکه تراکتور در هر بازی فرصت‌های بی‌شمار را به هدر می‌دهد نشان از کارهای تاکتیکی تیم است اما زدن گل بر عهده مهاجمان تیم بوده و از دست مربی تیم کاری ساخته نیست. کمالوند گفت: مسعود ابراهیمزاده با دروازه‌بان تیم استقلال تک به تک می‌شود و نمی‌تواند چنین موقعیت عالی را به گل تبدیل کند به این دلیل در آغاز نیمه دوم وی را تعویض کردم. وی تصریح کرد: من دو سال است از ابراهیمزاده حمایت می‌کنم اما اگر وی آن توپ را به گل تبدیل می‌کرد، تراکتورسازی یک بر صفر پیش افتاده و پیشروی استقلال برای جبران گل خورده می‌توانست گل‌های دوم و سوم تراکتورسازی را به همراه داشته باشد. کمالوند، یکی دیگر از دلایل عدم نتیجه‌گیری تیمش را نداشتن چند مهره کلیدی در این دیدار ذکر کرده و خاطرنشان کرد: در بازی مقابل استقلال تهران محمد نصرتی کاپیتان تیم تراکتورسازی که از مهره‌های تاثیرگذار خط دفاع تیم است را به دلیل سه خطاره بودن به همراه نداشتیم. همچنین از علی جلیلی نیز که در بازی‌های خانگی از مهره‌های اصلی تیم است، به واسطه مصدومیت نتوانستیم استفاده کنیم. وی در خصوص تعویض‌های تیمش گفت: در این بازی دو تعویض تیم ما به دلیل مصدومیت تیموریان و ترشیز رخ داد و این موضوع از دیگر بدشانسی‌های تیم تراکتورسازی در این بازی حساس بود. سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز در بخشی دیگر از سخنان خود در مورد این بازی تصریح کرد: بازیکنان تیم تراکتورسازی پیروزی بر تیم استقلال را باور نداشتند و اگر تیم استقلال نام دیگری داشت، تراکتورسازی به راحتی می‌توانست این تیم را شکست دهد. وی در پاسخ به اینکه چرا تراکتور در نیمه اول نتوانست انتظارات را برآورده سازد، گفت: تاکتیک ما بر اساس بازی تیم استقلال در برابر پرسپولیس پیش‌بینی شده بود اما استقلال با تاکتیک متفاوتی وارد میدان شد و عملاً نتوانستیم در نیمه اول بازی خوبی ارائه دهیم. سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز افزود: بازی تراکتورسازی مقابل استقلال تهران از دقیقه 60 تا دقیقه 90 بهترین بازی تراکتورسازی در مدت سه سال حضورم در این تیم بوده و ما تیم برتر میدان بودیم اما نتوانستیم از برتری به پیروزی برسیم و من از این بابت از تماشاگران تیم تراکتورسازی که بهترین هواداران دنیا هستند، پوزش می‌طلبم. کمالوند در خاتمه لزوم حضور یک روانشناس ورزشی در کنار تیم را ضروری خواند و اظهار امیدواری کرد که این حضور بتواند برای نتیجه‌گیری تیمش موثر باشد. تیم تراکتورسازی از هفته دوازدهم لیگ برتر در مقابل تیم استقلال تهران در ورزشگاه یادگار امام به تساوی یک بر یک رسید.